



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Červený Kostelec, ON - oprava kanalizační přípojky, odstranění septiku

Objekt:

2021/3/1/622 - Červený Kostele...

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**610 603,87**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	128 226,81
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**738 830,68**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Červený Kostelec, ON - oprava kanalizační přípojky, odstranění septiku

Objekt:

2021/3/1/622 - Červený Koste...

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**610 603,87**

HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemní práce	0,00
4 - Vodorovné konstrukce	0,00
5 - Komunikace pozemní	0,00
8 - Trubní vedení	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
00555 - Ostatní	0,00
999 - Index	0,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Červený Kostelec, ON - oprava kanalizační přípojky, odstranění septiku

Objekt:

2021/3/1/622 - Červený Koste...

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**610 603,87**

D	HSV	Práce a dodávky HSV					
D	1	Zemní práce					
1	K	113106021	Rozebrání dlažeb při překozech komunikací pro pěší z betonových dlaždic ručně	m2	8,000		
	VV		2*4		8,000		
	VV		Součet		8,000		
2	K	113106051	Rozebrání dlažeb při překozech vozovek z velkých kostek s ložem z kameniva ručně	m2	20,000		
	VV		2*4		8,000		
	VV		6*2		12,000		
	VV		Součet		20,000		
3	K	113107422	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm při překozech strojně pl do 15 m2	m2	8,000		
	VV		2*4		8,000		
	VV		Součet		8,000		
4	K	113107423	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm při překozech strojně pl do 15 m2	m2	20,000		
	VV		2*4		8,000		
	VV		6*2		12,000		
	VV		Součet		20,000		
5	K	113107431	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm při překozech strojně pl do 15 m2	m2	20,000		
	VV		2*4		8,000		
	VV		6*2		12,000		
	VV		Součet		20,000		
6	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	4,000		
	VV		4		4,000		
	VV		Součet		4,000		
7	K	115101202	Cerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 1000 l/min	hod	24,000		
	VV		2*12		24,000		
	VV		Součet		24,000		
8	K	115101302	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 1000 l/min	den	2,000		
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
9	K	119003131	Výstražná páska pro zabezpečení výkopu zřízení	m	40,000		
10	K	119003132	Výstražná páska pro zabezpečení výkopu odstranění	m	40,000		
11	K	119003227	Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky do 2,2 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	40,000		
12	K	119003228	Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky do 2,2 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	40,000		
13	K	119004111	Bezpečný vstup nebo výstup z výkopu pomocí žebříku zřízení	m	4,000		
14	K	119004112	Bezpečný vstup nebo výstup z výkopu pomocí žebříku odstranění	m	4,000		
15	K	132351031	Hloubení rýh zapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objemu do 15 m3 při překozech inženýrských sítí strojně	m3	15,000		
	VV		7,5*2*1		15,000		
	VV		Součet		15,000		
16	K	139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	6,000		
	VV		2*2*1,5*1		6,000		
	VV		Součet		6,000		
17	K	139951123	Bourání kčv v hloubených vykopávkách ze zdiva ze ŽB nebo předpjatého strojně	m3	12,200		
	VV		2,3*3,5*4		32,200		
	VV		-20		-20,000		
	VV		Součet		12,200		
18	K	151101101	Zřízení příloženého pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	40,000		
	VV		10*2*2		40,000		
	VV		Součet		40,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	40,000		
	VV		10*2*2		40,000		
	VV		Součet		40,000		
20	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	15,000		
	VV		7,5*2*1		15,000		
	VV		Součet		15,000		
21	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	75,000		
	VV		15*5		75,000		
	VV		Součet		75,000		
22	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	27,000		
	VV		15*1,8		27,000		
	VV		Součet		27,000		
23	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	42,500		
	VV		rýha				
	VV		7,5*1,4*1		10,500		
	VV		septik				
	VV		32		32,000		
	VV		Součet		42,500		
24	M	58331200	šterkopísek netříděný zásyrový	t	85,000		
	VV		42,5*2		85,000		
	VV		Součet		85,000		
25	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	5,000		
	VV		10*1*0,5		5,000		
	VV		Součet		5,000		
26	M	58343872	kamenivo drcené hrubé frakce 8/16	t	10,000		
	VV		5*2		10,000		
	VV		Součet		10,000		
D 4			Vodorovné konstrukce				
27	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	1,000		
	VV		10*1*0,1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
28	K	451577877	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 ze šterkopísku tl do 100 mm	m2	8,000		
	VV		2*4		8,000		
	VV		Součet		8,000		
D 5			Komunikace pozemní				
29	K	564871116	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl. 300 mm	m2	20,000		
	VV		2*4		8,000		
	VV		6*2		12,000		
	VV		Součet		20,000		
30	K	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm	m2	20,000		
	VV		2*4		8,000		
	VV		6*2		12,000		
	VV		Součet		20,000		
31	K	591141111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene na MC tl 50 mm	m2	20,000		
	VV		2*4		8,000		
	VV		6*2		12,000		
	VV		Součet		20,000		
32	K	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2	m2	8,000		
	VV		2*4		8,000		
	VV		Součet		8,000		
D 8			Trubní vedení				
33	K	871311101	Montáž potrubí z PVC SDR 11 těsněných gumovým kroužkem otevřený výkop D 160 x 6,2 mm	m	10,000		
	VV		10		10,000		
	VV		Součet		10,000		
34	M	28611166	trubka kanalizační PVC DN 160x5000mm SN8	m	11,000		
	VV		10*1,1"Přepočtené koeficientem množství		11,000		
	VV		Součet		11,000		
35	K	877315211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC jednoosé DN 160	kus	4,000		
	VV		3+1		4,000		
	VV		Součet		4,000		
36	M	28611361	koleno kanalizační PVC 160x45°	kus	3,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
37	M	28611948	čistící kus kanalizační PVC DN 160	kus	1,000		
38	K	894812001	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 400/150 přímý tok	kus	1,000		
39	K	894812033	Revizní a čistící šachta z PP DN 400 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 2000 mm	kus	1,000		
40	K	894812041	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 400 za uříznutí šachtové roury	kus	1,000		
41	K	894812063	Revizní a čistící šachta z PP DN 400 poklop litinový plný do teleskopické trubky pro třídu zatížení D400	kus	1,000		
42	K	8R001	Prostup do budovy vč. utěsnění	kpl	1,000		
43	K	8R002	Přepojení přípojky v budově vč. přesuvky	kpl	1,000		

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

44	K	916241113	Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	4,000		
	VV		4		4,000		
	VV		Součet		4,000		
45	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,480		
	VV		4*0,4*0,3		0,480		
	VV		Součet		0,480		
46	K	977151125	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 200 mm do stavebních materiálů	m	0,200		
47	M	9R001	Napojovací průchodka pro potrubí D160	ks	1,000		
48	K	979021112	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků chodníkových při překozech inženýrských sítí	m	4,000		
	VV		4		4,000		
	VV		Součet		4,000		
49	K	979051111	Očištění desek nebo dlaždic se spárováním z kameniva těžného při překozech inženýrských sítí	m2	8,000		
	VV		2*4		8,000		
	VV		Součet		8,000		
50	K	979071011	Očištění dlažebních kostek velkých s původním spárováním kamenivem těžným při překozech ing sítí	m2	20,000		
	VV		2*4		8,000		
	VV		6*2		12,000		
	VV		Součet		20,000		
51	K	9R002	Zabetonování stávajícího odtoku ze septiku	kpl	1,000		
52	K	9R003	Vyvezení a vyčištění stávajícího septiku 20m3	kpl	1,000		

D 997 Přesun sutě

53	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	48,120		
	VV		48,12		48,120		
	VV		Součet		48,120		
54	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	673,680		
	VV		48,12*14		673,680		
	VV		Součet		673,680		
55	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	48,120		
	VV		48,12		48,120		
	VV		Součet		48,120		
56	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	6,500		
	VV		6,5		6,500		
	VV		Součet		6,500		
57	K	997221862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu pod kódem 17 01 01	t	30,500		
	VV		30,5		30,500		
	VV		Součet		30,500		
58	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	11,120		
	VV		11,12		11,120		
	VV		Součet		11,120		

D 998 Přesun hmot

59	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	101,624		
----	---	-----------	--	---	---------	--	--

D 00555 Ostatní

60	K	011002000	Vytyčení stávajících sítí	soubor	1,000		
61	K	011603000	Diagnostika komunikace	ks	1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
62	K	012002000	Geodetické práce - zaměření	soubor	1,000		
63	K	053002000	Poplatky za zábor	soubor	1,000		
64	K	072002000	Silniční provoz - DIO	soubor	1,000		
D		<b>999</b>	<b>Index</b>				
65	K	00	Index dle SOD	%	4 770,343		

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 1522200

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** a63ea45a-2057-45a3-93ff-831032f7a820

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Pavlína KRTKOVÁ)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 26.05.2021 10:21:01



6c70f360-2d68-477b-8333-f00c150007bd